Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 10. 2018

№ 91  с. Черемное

Об определении перечня должностей муниципальной службы, при поступлении на которые граждане и при за​мещении которых муниципальные служащие обязаны представлять све​дения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

Высшая муниципальная должность:

глава сельсовета;

Главная муниципальная должность:

заместитель главы Администрации сельсовета.

Старшая муниципальная должность:

главный специалист Администрации сельсовета по имуществу и земельным отношениям.

Младшая муниципальная должность:

Специалист 2-ой категории.

2. Постановление Администрации Черемновского сельсовета от 28.12.2016 № 231 «Об определении перечня должностей муниципальной службы, при поступлении на которые граждане и при за​мещении которых муниципальные служащие обязаны представлять све​дения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Овсянникову И.Г.
Глава сельсовета

А.В. Петров